
  

 

 

Stáž na účetním oddělení 

 

 
  
 
 
Studujete ekonomický obor a chcete si prohloubit znalost účetnictví či získat zkušenosti z 
praxe? Pak hledáme právě Vás! 
 
Nabízíme Vám stáž na účetním oddělení společnosti, která se zabývá komplexními službami 
pro subjekty zahraničního obchodu se zbožím. Rádi Vás vše potřebné naučíme, očekáváme 
však aktivní a zodpovědný přístup k práci. 
 
NÁSTUP IHNED 

Co bude Vaší náplní práce:  

 Zadávání a účtování přijatých faktur 

 Pomoc při účetních závěrkách 

 Práce v účetním programu Pohoda 

 Administrativní podpora účetního oddělení 

 Archivace dokumentů 

 Intenzivní práce s PC 

Nabízíme:  

 120,- Kč/hodina 

 Navýšení odměny možné dle výkonu 

 Pracovní doba dle možností uchazeče (max. 8 hodin denně) 

 Možnost dlouhodobé spolupráce 

 Místo výkonu práce: Tuřanka 115, Brno 627 32 
 
V případě zájmu zašlete svůj životopis na uvedený e-mail (sarka.chvalova@zelinka.cz). 

Bližší informace Vám rádi sdělíme u osobního pohovoru. 

  

 

              Chvalová Šárka 
HR specialist 
 

 

  
e-mail: 
  
 

sarka.chvalova@zelinka.cz 
www.zelinka.cz 
 

 

mailto:sarka.chvalova@zelinka.cz

